
Okresní soud v Jablonci nad Nisou   Si 30/2016 

  Zpracovala: Andrea Bubeníková 

 
Přehled nápadu a způsobů vyřízení pracovněprávních sporů v letech 2012 až 2016 (leden - květen) 
 

Rok 2012 2013 2014 2015 01 - 05 / 2016 

Celkový nápad 34 32 23 11 7 

Zastavení řízení 
pro nezaplacení 
soudního poplatku 

0 0 1 0 1 

Zaměstnanec požádal 
o osvobození 
od soudních poplatků 

1 2 1 0 0 

Zaměstnanec byl 
zastoupen odborovou 
organizací 

0 0 0 0 0 

Skončení věci 
uzavřením smíru dle 
ustanovení § 99 o.s.ř. 

2 0 3 1 0 

Schválení smíru dle 
§ 67 až § 69 o.s.ř. 

0 0 0 0 0 

Vyřízeno rozsudkem - 
návrhu vyhověno 

6 9 4 2 0 

Vyřízeno rozsudkem - 
návrh zamítnut 

1 0 2 0 0 

Vyřízeno rozsudkem 
pro uznání 

5 4 2 2 0 

Vyřízeno rozsudkem 
pro zmeškání 

1 2 1 1 0 

Vyřízeno rozsudkem - 
částečně vyhověno/ 
částečné zamítnuto/ 
částečně zastaveno 

3 4 1 0 0 

Vyřízeno platebním 
rozkazem 

0 5 3 0 0 

Vyřízeno odmítnutím 
návrhu 

0 0 0 1 0 

Vyřízeno zastavením 
řízení pro zpětvzetí 

12 2 1 0 0 

Vyřízeno zastavením 
řízení (z jiného důvodu 
než pro nezaplacený 
SOP, nebo pro zpětvzetí) 

0 0 1 0 0 

Vyřízeno postoupením/ 
přikázáním věci 

0 2 2 0 0 

Věc neskončená - 
přerušená 

3 1 1 1 0 

Věc neskončená - 
obživlá 

0 1 0 2 2 

Věc neskončená - 
nevyřízená 

0 2 1 1 4 

 


